



OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00222/2023

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6
ODŽP - ŽP - 12
Čs. armády 601/23
16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax: 420 224 313 302

E: podatelna@praha6.cz, www.praha6.cz

IČO: 00063703

DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 444/1

19000 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 60194120

DIČ: CZ60194120

Příjemce dodávky:

ODŽP - ŽP - 12

Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Kontaktní osoba:

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednávkou: Údržba letních květin v květinové soše páva

Na základě rámcové dohody na poskytování služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 215/2021/ODŽP (RMČ č. 2153/21 ze dne 19.01.2021) ze dne 25.2.2021 u Vás objednávkou údržbu letních květin v květinové soše páva.

Údržba letních květin v květinové soše páva zahrnuje zejména (nikoliv však pouze a je třeba se řídit i pokyny Zadavatele) tyto práce:

- vyplestí záhonu s nakypřením půdy min. 1x, a to nejpozději do 3 týdnů po výsadbě a dále na základě pokynů Zadavatele vydaných v souladu s rámcovou dohodou
- regulace závlahového systému dle aktuální potřeby
- zaštipování rostlin vysázených v konstrukci páva alespoň 1x za 2 týdny a dále na základě pokynů Zadavatele vydaných v souladu s rámcovou dohodou
- přihnojování 1x za 3 týdny a dále na základě pokynů Zadavatele vydaných v souladu s rámcovou dohodou
- ošetřování výsadby přípravkem proti chorobám a škůdcům min. 5x za vegetaci a dále na základě pokynů Zadavatele vydaných v souladu s rámcovou dohodou
- úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu.

Sortiment letních květin, jejichž výsadby se budou v květinové soše udržovat, je uveden v tabulkách v příloze č.1 této objednávky. V tabulkách je uveden latinský a český název druhu květiny, odrůda, barva květu (listu), výměra udržované plochy v m², počet květin na 1 m² záhonu, celkový počet udržovaných květin, jednotková cena za údržbu 1 m² záhonu květin/1 týden a celková cena za údržbu květin/22 týdnů. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Za Zadavatele je za kontrolu služeb odpovědná [redacted] za Poskytovatele je za součinnost při kontrole služeb odpovědný [redacted]

Nárok na úhradu ceny plnění dle této objednávky vznikne Poskytovateli po převzetí služby.

Služba údržby letních květin v 3D konstrukci květinové sochy páva bude považována za převzatou po provedení kontrol kvality plnění se závěrem „bez výhrad“, kterou Zadavatel provádí průběžně alespoň 1x za 2 týdny v období, v němž je údržba prováděna, naposledy v den skončení doby, v níž je údržba prováděna.

Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného období, za nějž je faktura vystavována.

V případě, že faktura nebo jiné účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti dle čl. 7.6 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

V případě, že Poskytovatel nedoloží spolu s fakturou doklady uvedené v čl. 7.4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání faktury s náležitě doplněnými či opravenými doklady.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Údržba letních květin v květinové soše páva
Odpovědná osoba [redacted]
odd.š 3745, pol. 5169

Termín plnění: 31. 10. 2023

Cena sjednaná dohodou ve výši: 89 443,20 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

- 1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý den prodlení.
- 2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 31.07.2023

Vystavil: [redacted] asst.- referent veřejné zeleně a květinových výsadeb

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. [redacted] zajišťující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.

Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadání zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

Sortiment letních květin udržovaných v květinové soše

umístění: květinová socha páva Ladronka

výměra: 12 + 42 m²

tělo páva - 12 m²

druh		odrůda	barva květu / listu	výměra osazované plochy v m ²	počet květin na 1 m ² záhonu	celkový počet udržovaných květin	jednotková cena za údržbu květin na 1 m ² záhonu květin/1 týdnů	celková cena za údržbu květin (22 týdnů)
latinský název	český název							
Begonia semperflorens	begonie stálokvětá	Marsala 'White'	bílá/tmavý list	8,5	50	425	35,00	6 545,00
Begonia semperflorens	begonie stálokvětá	Superstar 'Rose'	růžová/zelený list	2	50	100	35,00	1 540,00
Begonia semperflorens	begonie stálokvětá	Superstar 'Rose'	růžová/zelený list	1,5	50	75	35,00	1 155,00
Celkem								9 240,00

ocas páva - 42 m²

druh		odrůda	barva květu / listu	výměra osazované plochy v m ²	počet květin na 1 m ² záhonu	celkový počet udržovaných květin	jednotková cena za údržbu květin na 1 m ² záhonu květin/1 týdnů	celková cena za údržbu květin (22 týdnů)
latinský název	český název							
Begonia semperflorens	begonie stálokvětá	Marsala 'White'	bílá/tmavý list	2,5	50	125	70,00	3 850,00
Impatiens walleriana	netýkavka Wallerova	Vitara 'White'	bílá	8,1	40	324	70,00	12 474,00
Ipomoea batatas	povíjnice	Papas 'Light Green'	limetkově zelený	3,9	40	156	70,00	6 006,00
Lantana camara	libora proměnlivá	Evita 'Rose'	růžová	9,6	10	96	70,00	14 784,00
Tagetes patula	aksamitník nízký	Solena 'Yellow'	světle žlutá	12,5	50	625	70,00	19 250,00
Zinnia hybrida/elegans	ostálka	Zahara Double 'Raspberry Swizzle'	malinově růžová bílé pruhy	5,4	40	216	70,00	8 316,00
Celkem								64 680,00

Celková cena údržby letních květin do záhonů bez DPH	73 920,00
DPH 21 %	15 523,20
Celková cena údržby letních květin do záhonů s DPH	89 443,20

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY VÝSADBY A ÚDRŽBY LETNÍCH KVĚTIN DO KVĚTINOVÉ SOCHY PÁVA - ZÁHON - TABULKA Č. 6B

Druh květiny	Počet květin na 1 m ² záhonu	Jednotková nabídková cena za výsadbu květin na 1 m ² záhonu	Předpokládaný počet květin vysazených za dobu trvání rámcové dohody (součin sloupce 2 a 5)	Předpokládaný počet m ² květin vysazených za dobu trvání rámcové dohody	Jednotková nabídková cena za údržbu 1 m ² záhonu květin/1 týden	Cena za údržbu předpokládaného počtu m ² květin vysazených za dobu trvání rámcové dohody při předpokládaném časovém rozsahu 22 týdnů (součin sloupce 5 a 6 x 22 týdnů)	Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za dobu trvání rámcové dohody pro účely hodnocení (součin sloupce 3 a 5 plus cena ze sloupce 7)
Ageratum houstonianum - nízký	50	1 250,00	100	2	70,00	3 080,00	5 580,00
Ageratum houstonianum - vysoký	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Alternanthera beltzickiana	50	1 250,00	100	2	70,00	3 080,00	5 580,00
Antirrhinum majus pumilum	50	1 250,00	50	1	70,00	1 540,00	2 790,00
Antirrhinum majus nanum	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Begonia semperflorens	50	1 250,00	1 150	23	70,00	35 420,00	64 170,00
Begonia tuberhybrida	35	875,00	35	1	70,00	1 540,00	2 415,00
Callistephus chinensis - nízký	50	1 250,00	50	1	70,00	1 540,00	2 790,00
Callistephus chinensis - středně vysoký	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Canna indica	10	250,00	40	4	70,00	6 160,00	7 180,00
Celosia argentea var. plumosa	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Centaurea cyanus	35	875,00	35	1	70,00	1 540,00	2 415,00
Coleus blumei	40	1 000,00	320	8	70,00	12 320,00	20 320,00
Coreopsis grandiflora	30	750,00	180	6	70,00	9 240,00	13 740,00
Coreopsis tinctoria	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Coreopsis verticillata	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Cosmos sulphureus	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Dahlia pinnata sk. Mignon	35	875,00	70	2	70,00	3 080,00	4 830,00
Dahlia pinnata - nízká	35	875,00	70	2	70,00	3 080,00	4 830,00
Dahlia pinnata - vysoká	10	250,00	10	1	70,00	1 540,00	1 790,00

Dianthus chinensis	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Echeveria	50	1 250,00	50	1	70,00	1 540,00	2 790,00
Heliotropium arborescens	25	625,00	50	2	70,00	3 080,00	4 330,00
Impatiens walleriana	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Ipomea sp.	40	1 000,00	200	5	70,00	7 700,00	12 700,00
Iresine sp.	40	1 000,00	160	4	70,00	6 160,00	10 160,00
Lantana camara	10	250,00	10	1	70,00	1 540,00	1 790,00
Lobelia erinus	50	1 250,00	100	2	70,00	3 080,00	5 580,00
Lobularia maritima	50	1 250,00	100	2	70,00	3 080,00	5 580,00
Nicotiana glauca	35	875,00	35	1	70,00	1 540,00	2 415,00
Nicotiana x sanderae	35	875,00	70	2	70,00	3 080,00	4 830,00
Osteospermum ecklonis	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Pelargonium zonale	40	1 000,00	200	5	70,00	7 700,00	12 700,00
Petunia x hybrida	50	1 250,00	150	3	70,00	4 620,00	8 370,00
Phlox drummondii	50	1 250,00	50	1	70,00	1 540,00	2 790,00
Ricinus communis	4	100,00	4	1	70,00	1 540,00	1 640,00
Rudbeckia hirta	40	1 000,00	160	4	70,00	6 160,00	10 160,00
Salvia coccinea	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Salvia farinacea	40	1 000,00	320	8	70,00	12 320,00	20 320,00
Salvia horminum	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Salvia splendens	50	1 250,00	250	5	70,00	7 700,00	13 950,00
Sanvitalia procumbens	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Scaevola aemula	40	1 000,00	320	8	70,00	12 320,00	20 320,00
Senecio cineraria	50	1 250,00	750	15	70,00	23 100,00	41 850,00
Tagetes erecta	40	1 000,00	240	6	70,00	9 240,00	15 240,00
Tagetes patula	50	1 250,00	450	9	70,00	13 860,00	25 110,00
Tagetes tenuifolia	40	1 000,00	240	6	70,00	9 240,00	15 240,00
Verbena canadensis	40	1 000,00	80	2	70,00	3 080,00	5 080,00
Verbena x hybrida	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00

Verbena rigida	40	1 000,00	40	1	70,00	1 540,00	2 540,00
Zinnia elegans	40	1 000,00	160	4	70,00	6 160,00	10 160,00
Zinnia haageana	40	1 000,00	80	2	70,00	3 080,00	5 080,00
TOTAAL	-	-	-	-	-	-	434 595,00

